VI. Propter Syon non tacebo

Iacobus Gallus

Chorus I

Cantus Altus Tenor Bassus

Chorus II

Cantus Altus Tenor Bassus

4

10

a-tur ut splen-dor iu-stus e-ius
a-tur ut splen-dor iu-stus e-ius
a-tur ut splendor iu-stus e-ius
di-a tur ut splen-dor iu-stus e-ius

a-tur ut splen-dor iu-stus e-ius et sal-va-
a-tur ut splen-dor iu-stus e-ius et sal-va-
a-tur ut splendor iu-stus e-ius et sal-va-
a-tur ut splen-dor iu-stus e-ius et sal-va-

15

et sal-va-tor e-ius ut lam-pas
ac-cen-da-tor e-ius ut lam-pas ac-cen-da-tor e-ius ut lam-pas ac-cen-da-tor e-ius ut lam-pas ac-cen-da-

21

ac-cen-da-tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur,
ac-cen-da-tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur,
ac-cen-da-tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur,
ac-cen-da-tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur,
tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur; et vi-tur,
tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur; et vi-tur,
tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur; et vi-tur,
tur, ut lam-pas ac-cen-da-tur; et vi-tur,

27

et vi-de-bunt gen-tes iu-stum tu-um,
et vi-de-bunt gen-tes iu-stum tu-um,
et vi-de-bunt gen-tes iu-stum tu-um,
et vi-de-bunt gen-tes iu-stum tu-um,

32

A musical score for Gregorian chant featuring six staves of music. The music is written in common time with a treble clef. The lyrics, written in Latin, are as follows:

tes iu- stum tu- um, et cun-cti re- ges in- clitu-
tes iu- stum tu- um, et cun-cti re- ges in- clitu-
tes iu- stum tu- um, et cun-cti re- ges in- clitu-
tes iu- stum tu- um, et cun-cti re- ges in- clitu-
et cun-cti re- ges in- clitu- um, —
et cun-cti re- ges in- clitu- um —
et cun-cti re- ges in- clitu- um —
et cun-cti re- ges in- clitu- um —

37

tu- um, et vo- ca- bi-tur ti-
um, et vo- ca- bi-tur ti-
tu- um, et vo- ca- bi-tur ti-
tu- um, et vo- ca- bi-tur ti-

et vo- ca- bi-tur ti-
men no- vum,
et vo- ca- bi- tur ti- bi no- men no- vum,
et vo- ca- bi- tur ti- bi no- men no- vum,

bi no-men no-vum, quod os Do-mi-ni no-mi-na-vit,

vit, quod os Do-mi-ni no-mi-na-vit.

quod os Do-mi-ni no-mi-na-vit,

quod os Do-mi-ni no-mi-na-vit,

quod os Do-mi-ni no-mi-na-vit,

quod os Do-mi-ni no-mi-na-vit,